
UCHWAŁA NR XXII/102/16
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 18 marca 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr XXI/92/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.), art. 20 c ust. 4,6 i 8 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 
systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/92/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kowary 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:„§ 1. 5. Rodzice, rodzic/opiekunowie, opiekun zamieszkują z dzieckiem w 
Kowarach - 3 pkt."

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:„§ 2. 1. Oświadczenie rodziców, rodzica/opiekunów, opiekuna dziecka 
zawarte we wniosku dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu."

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„§ 2. 2. Oświadczenie rodziców, rodzica/opiekunów, opiekuna dziecka 
zawarte we wniosku dotyczące: zatrudnienia, pobierania nauki w systemie dziennym lub prowadzenia działalności 
gospodarczej."

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:„§ 2. 3. Oświadczenie rodziców, rodzica/opiekunów, opiekuna dziecka o 
uczęszczaniu rodzeństwa dziecka do tej samej placówki.”

5. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:„§ 2. 4. Oświadczenie rodziców, rodzica/opiekunów, opiekuna dziecka o 
zamieszkiwaniu w Kowarach."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: F259DB48-6800-47EB-97AA-38712964FA57. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po uzgodnieniu z organem nadzorczym rozszerzono zapis rodzice/opiekunowie na rodzice, rodzic/opiekunowie,
opiekun.

Id: F259DB48-6800-47EB-97AA-38712964FA57. Podpisany Strona 1


		2016-03-23T11:18:47+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica - Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




